

شهر ایلام شهر نسبتاً جوان و نوپیان است و روبه رونق گام برداشته است. جنگل های اطراف شهر و چشمه های غربی و جنوب غربی شهر باغات متعددی را بوجود آورده اند. **پارک جنگلی چغاسبز** از گردش گاه های تابستانی ایلام به شمار می آید. روی هم رفته شهر ایلام دارای آب و هوای معتدل کوهستانی است و اکثر مواقع دمای آن بین ۳۷ تا ۶- درجه سانتی گراد است.

در شرایط اقتصادی فعلی، **پارک جنگلی چغاسبز** با داشتن فضای بکر و طبیعی می تواند جایگزینی مناسب برای تفریح و استراحت مردم شهر ایلام به جای سفرهای برون شهری باشد.

امکانات و موقعیت پارک جنگلی چغاسبز

از امکانات **پارک جنگلی چغاسبز** می توان به آلاچیق، شهر بازی و مرکز برگزاری نمایشگاه دائمی نام برد. در اطراف این پارک چندین روستا با امکانات کشاورزی و باغات میوه وجود دارد. رستوران های شیک و مجلل، پارک کوثر و باشگاه سوارکاری با فاصله کمی از این پارک قرار دارند.

این پارک همچنین از لحاظ پوشش گونه های گیاهی و درختان متنوع و زیستگاه پرندگان کمیاب، گردشگران زیادی را به خود جذب نموده است.

مساحت **پارک جنگلی چغاسبز** حدود ۴۰۰۰ هکتار است. زیبایی های بی نظیر پارک جنگلی چغاسبز با درختان و گونه های کمیاب گیاهی، درختان میوه از جمله بلوط، کاج، پسته و گردو برای مردم شهر ایلام و مسافران لحظات سرشار از آرامش را رقم زده است. موقعیت این پارک و نزدیکی آن به کوه چاله سیه، جنگل مله پنجاب، کاخ فلاحتی و قلعه والی گردشگران بیشتری را جذب نموده است. با جذب سرمایه گذار و توسعه امکانات پارک جنگلی، منطقه دارای رونق اقتصادی بالایی خواهد شد.

زمان بازدید از پارک جنگلی چغاسبز

در فصل بهار درختان **پارک جنگلی چغاسبز** مملو از شکوفه های بهاری است. دشت های پر از گل پارک جنگلی را همانند بهشت تماشایی می کنند.

در فصل تابستان اگر چه گرمای هوا آزار دهنده است ولی تعطیلات تابستان زمان مناسب برای سفر می باشد.

در فصل پاییز برگ های درختان طیف رنگ های مختلف را به نمایش می گذارند. وزش باد پائیزی با رقص درختان پارک زمین را پوشیده از برگ درختان می کند. منظره جنگل در مه صبحگاهی تصویری لطیف و آرام بخش را رقم می زند. عکاسان حرفه ای توجه خاصی به این مناظر طبیعی مخصوصاً در فصل پائیز دارند و بهترین تصاویر را در فصل بهار و پائیز ثبت می کنند.

با اینکه در فصل زمستان زمین به خواب زمستانی فرو می رود و سرما و خشکی را به ارمغان می آورد، پارک جنگلی چغاسبیز در فصل زمستان سفید پوش شده و در آن شاهد جلوه ویژه درختان با مناظر زیبا و طبیعی هستیم .

پارک جنگلی چغاسبیز در هر فصل زیبایی مخصوص خود را دارد. اما اگر آب و هوای مطبوع را برای سفرتان در نظر دارید بهتر است در فصل های بهار یا تابستان را در اولویت بگذارید.

اهالی شهر معمولاً روزهای تعطیل و آخر هفته ها گردش در پارک را انتخاب می کنند لذا در این زمان ها پارک جنگلی شلوغ تر خواهد بود.